

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 61204326

Data publicarii	21.09.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.429,18 RON - 6.429,18 RON

Descriere: RACORD RAPID DIN FONTA ZINCATA GF FI PT IMBINARE TEVI 2 1/2" buc 4 403,36 1.613,44
306,55 00020 63A12120 COT PPR VERDE, 90 GRD, AQUATHERM, D.75mm buc 6 55,38 332,28
63,13 00030 63A12520 COT PPR VERDE, 45 GRD, AQUATHERM, D.75mm buc 5 55,38 276,90
52,61 00040 63A37720 TEAVA PPR VERDE INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA,
AQUATHERM SDR 9 MF RP, L=4M, D.75mmx8,4mm buc 7 445,38 3.117,66 592,36 00050
63A21323 RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.75mmx2" buc 4
172,27 689,08 130,93 00060 64F30080 FLANSA FILETATA DIN OTEL, HIDRA, DN.80mm buc 2
134,45 268,90 51,09 00070 63A13120 TEU EGAL DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.75mm
buc
